
 
 

 
FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ ŠPERKU-ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

Podmínky pro odstoupení od kupní smlouvy: 

Od kupní smlouvy lze odstoupit při nákupu přes internet (forma e-shopu) v zákonné lhůtě 14 dnů 
od zakoupení. 

Vrácené zboží nesmí vykazovat známky poškození nebo opotřebení (zboží nesmí být nošeno). 

Zboží musí být vráceno s dokladem o nabytí a vším příslušenstvím, které jste ke šperku obdrželi 
(certifikáty, karty ke šperku atd.) 

Zboží nelze vrátit, byla-li na něm před prodejem vykonána úprava dle Vašeho přání (úprava 
velikosti, rytina apod.) 

Prodávající zašle peněžní prostředky za vrácené zboží po ohledání a kontrole vráceného zboží 
bezodkladně, nejpozději do 14ti dnů od doručení vráceného zboží prodávajícímu. 

Vrácené zboží zašle Kupující na své náklady prodávajícímu. Zašle-li kupující zboží formou dobírky, 
prodávající není povinen ji převzít. 

 

VAŠE JMÉNO …………………………………………………………………………………………………………………. 

VAŠE ADRESA………………………………………………………………………………………………………………… 

ČÍSLO ÚČTU PRO REFUNDACI………………………………………………………………………………………….. 

TELEFONNÍ ČÍSLO……………………………………….E.MAIL:………………………………………………………. 

DATUM ZAKOUPENÍ …………………………DATUM OBDRŽENÍ ZBOŽÍ………………………………………….. 

ČÍSLO DOKLADU……………………………………………………………………………………………………………. 

DŮVOD VRÁCENÍ ZBOŽÍ………………………………………………………………………………………………….. 

JEDNÁ SE O VRÁCENÍ / VÝMĚNU ? ……………………………………………………………………………………. 

 

DNE…………………………  PODPIS………………………… 

 

ŠPERK S DOKLADEM O NABYTÍ, TÍMTO VYPLNĚNÝM FORMULÁŘEM A PŘÍSLUŠENSTVÍM ZAŠLETE 
NA ADRESU PROVOZOVNY:  

SILVIE BUGANSKÁ, SYLLABOVA 1263/60, OSTRAV-VÍTKOVICE, 703 00 (areál MSD) 


